
２０２６年２月１６日 

キッズスクール会員および保護者の皆様 

セントラルウェルネスクラブ２４長津田みなみ台 

 スクールバス 一部運行改定（運行終了、曜日変更、停留所変更）のお知らせ 

 

拝啓  

春寒の候 皆様におかれましては益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。平素は当クラブをご利用い

ただき誠にありがとうございます。 

さて、当クラブではこれまで平日 15 時 30 分からの幼児クラスへのスクールバスの送迎を行ってまい

りましたが、２０２６年 4 月より運行を終了するとともに、運行ルートの見直しをさせていただくこと

となりました。本変更に伴い、新ルートでのご乗車を希望される場合には、所定のお手続きが必要となり

ます。新ルートおよび運行内容の詳細につきましては、クラブホームページに掲載しておりますので、ご

確認くださいますようお願い申し上げます。ご利用中の皆様にはご不便をおかけする場合もございます

が、より安全で快適な送迎を目指し今後も改善を図ってまいりますので、何卒ご理解とご協力を賜ります

ようお願い申し上げます。 

敬 具 

記 

 

１．変更月        ２０２６年４月より 

 

２．バスの運行ルートについて  

（１）運行ルート、曜日について 

ルート 練習 

時間 

運行曜日 

月 火 水 木 金 

A ルート 霧が丘・長津田駅 

 ※停留所一部廃止、追加あり 

  

  

15：30～ － － － －   － 

16：30～ 〇 〇 〇 〇 〇 

17：30～ 〇 〇 〇 〇 〇 

18：30（迎のみ） 〇 〇 〇 〇 〇 

B ルート 中山・三保・いぶき野    15：30～ － － － － － 

16：30～ － 〇 〇 〇 〇 

17：30～ － 〇 〇 〇 〇 

18：30（迎のみ） － 〇 〇 〇 〇 

C ルート 長津田・田奈 

     松風台・中恩田 

  ※停留所一部廃止あり 

15：30～ － － －   － － 

16：30～ 〇 〇 〇 〇 〇 

17：30～ 〇 〇 〇 〇 〇 

18：30（迎のみ） 〇 〇 〇 〇 〇 

   ※本表における「〇」はスクールバス運行あり、「－」は運行なしを表しております。 

※バスルート、停留所の詳細につきましては、別途ホームページをご参照ください。 



 （２）停留所の変更について 

    各ルートの停留所の廃止と追加につきましては、以下の通りとなります。 

    【Åルート】 

     廃止：霧が丘６丁目入口・美喜ハイツ・しらとり台保育園前・クリーニングつつみ 

     追加：マークマンタワー・ライム前・杉崎商店前 

    【Ｃルート】 

     廃止：マークマンタワー・ライム前・杉崎商店前 ※A ルートに追加 

      

３．お手続きについて 

本変更に伴うコース変更等のお手続きにつきましては、３月１０日（火）までに当クラブにてお手続

きをお願い申し上げます。 

 

４．その他 ご不明な点やご質問がございましたら、クラブ０４５－９８９―０８５１までお問合せくだ

さいますようお願いいたします。 

以 上 








